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Continental ContiAcademy w Warszawie

Wiedza z pierwszej ręki
Projekt TexaEDU

Pogłębione zdobywanie umiejętności
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Continental projektuje i dostarcza ele­
menty wyposażenia pojazdów najnow­
szej generacji debiutujących właśnie na 
rynku. Wychodząc naprzeciw oczekiwa­
niom, na początku 2020 roku koncern 
uruchomił nowoczesne centrum szkole­
niowe ContiAcademy w Warszawie z za­
pleczem technicznym umożliwiającym 
prowadzenie szkoleń technicznych na 
najwyższym poziomie. Trenerzy z Conti­
Academy są doświadczonymi fachowca­
mi i stale poszerzają swoje kompetencje. 
Prowadzone przez nich zajęcia zapew­
niają uczestnikom wiedzę z pierwszej 
ręki, wprost od producenta najnowszych 
technologii.

Szkolenia prowadzone w ContiAca­
demy obejmują systemy bezpieczeństwa 
czynnego, nowe technologie (samochody 
hybrydowe i elektryczne) oraz diagnosty­
kę pokładową. Realizacja całego cyklu 
szkoleniowego gwarantuje zdobycie kom­
pleksowej wiedzy teoretycznej i praktycz­
nej zarówno w zakresie mechaniki oraz 
hydrauliki układu hamulcowego, jak 
i elektrohydraulicznych i elektrycznych 
hamulców. Szkolenie pozwala na prak­
tyczne wykorzystanie podstaw elektryki 
i elektroniki (np. obsługa oscyloskopu 
oraz prawidłowe dokonywanie pomia­
rów). W cyklu poruszane są również te­
maty związane z wyszukiwaniem błędów 
i diagnostyką w układach hamulcowych 
wyposażonych w systemy ABS i ESP. 
Szkolenia z zakresu obsługi i serwisowa­
nia samochodów elektrycznych i hybry­
dowych umożliwiają zdobycie uprawnień 
SEP do 1kV.

Szkolenia w ContiAcademy cieszą się 
dużym zainteresowaniem, co potwierdza, 
że serwisy widzą potrzebę ciągłego do­
kształcania się i traktują je jako najlepszy 
sposób wyprzedzenia konkurencji.  

Serdecznie zapraszamy na stronę  
morecontinental.com, gdzie znajdują się 
bliższe szczegóły na temat szkoleń, har­
monogram oraz prowadzone są zapisy. n

Joanna Kossak
Doradca ds. MoreContinental 

Rynek motoryzacyjny nieustannie się roz-
wija. Pojawiają się coraz nowsze techno-
logie, które często stanowią wyzwanie 
dla serwisów samochodowych

do dokumentacji technicznej pojazdu 
lub używanego systemu. Te trzy składo­
we sprawiają, że warsztat  jest w sta­
nie wykonywać naprawy profesjonalnie, 
szybko i bezproblemowo, co bezpo­
średnio wpływa na jego zysk finansowy 
i minimalizuje ryzyko ewentualnych re­
klamacji.

Receptą na sukces dla współczesnych 
warsztatów jest przede wszystkim spe­
cjalistyczna wiedza na temat najnow­
szych rozwiązań. Zwiększa ona ich 
świadomość i wskazuje kierunek zmian, 
aby nadążały za dynamicznie zmienia­
jącym się rynkiem. Ważne jest również 
wyposażenie warsztatowe oraz dostęp 

Mariusz Wierzbicki
Specjalista ds. techniczno-handlowych
Texa Poland

Dział szkoleń technicznych TexaEDU oferuje kom-
pleksowy program edukacyjny dla mechaników sa-
mochodowych, w oparciu o szeroką ofertę szkoleń 
przeznaczonych dla różnych środowisk diagno-
stycznych

Funkcjonowanie warszatu opiera się 
w głównej mierze na kwalifikacjach 
zatrudnionych pracowników. Muszą 
oni nie tylko rozumieć funkcjonowanie 
mechanicznych zespołów samochodu, 
ale i powinni również nadążać za współ­
czesnymi rozwiązaniami, w większości 
opartymi na układach elektronicznych. 

Zdobywanie wiedzy na temat budo­
wy i działania systemów sterowanych 
elektronicznie stało się obecnie kluczem 
do sukcesu, a intensyfikacja potrzeb 
związanych z chęcią ciągłego rozwoju 
z każdym rokiem przyciąga coraz wię­
cej chętnych na szkolenia branży moto­
ryzacyjnej.

Program dydaktyczny TexaEDU ma 
budowę modułową, pozwalającą każde­
mu warsztatowi wybrać takie szkolenia, 
które najlepiej odpowiadają jego ocze­
kiwaniom. TEXA, produkując szeroką 
gamę urządzeń diagnostycznych, dobrze 
rozumie rzeczywiste potrzeby związane 
z naprawami samochodów. Integracja 
testów praktycznych i symulacji z urzą­
dzeniami diagnostycznymi przyspiesza 
proces nauki. Ma to szczególne znacze­
nie przy przejściu z zagadnień mecha­
nicznych i elektronicznych do mechatro­
nicznych.

Niestety, harmonogram szkoleń prze­
widzianych na 2020 r. pokrzyżowała 
panująca sytuacja epidemiczna. Zaowo­
cowało to projektem wdrożenia szkoleń 
online, stanowiących rozwiązanie alter­

natywne dla bezpośrednich spotkań sta­
cjonarnych. Nie przewidujemy jednak 
całkowitego przejścia na szkolenia zdal­
ne. Mimo zadawalającej formy takiego 
kontaktu, nie zamierzamy rezygnować ze 
spotkań bezpośrednich i – gdy warunki 
na to pozwolą – powrócimy do szkoleń 
tradycyjnych. Forma zdalna pozostanie 
elementem wzbogacającym naszą ofertę. 
Rozwiązanie to pozwoli dotrzeć do szer­
szej grupy klientów, którzy chcą zdobyć 
wiedzę i umiejętności pracy z zaawanso­
wanymi technologicznie pojazdami. 

Grafik szkoleń w 2021 roku uzależ­
niony jest w dużej mierze od rozwoju sy­
tuacji „wirusowej”, a ponieważ na pierw­

szym miejscu stawiamy bezpieczeństwo 
naszych klientów i szkoleniowców, usta­
lenie konkretnych dat nie jest obecnie 
możliwe. 

Z niecierpliwością czekamy na efek­
ty wdrożenia szkoleń online. Opierając 
się na wieloletnim doświadczeniu po­
zyskanym podczas prowadzenia trady­
cyjnych spotkań, chcemy, by szkolenia 
online w tym samym stopniu angażowały 
uczestników do interakcji z instruktorami. 
Wymaga to oczywiście wprowadzenia 
dodatkowych rozwiązań. 

Zachęcamy do śledzenia naszej strony 
oraz social mediów, gdzie niebawem ogło­
simy pierwsze daty szkoleń TexaEDU.    n


